-=IçpOrnia/Xa
da -&it~a e~ca. c. aití

coitaid-mcia22cda/ 	 -
- 3(1

CMI Oficio n- 175/2020

Ibitinga, 27 de fevereiro de 2020.

A SUA SENHORIA

RICHARD PORTO DE ROSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLJC05,

ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO)

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO COM EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO,

ilustríssimo Presidente, 	 Ass.
-23..;"~"."1".•

Informo que os Projetos com emendas abaixo estão sendo enviados para análise

desta conceituada Comissão:

• PROJETO DE DECRETO LEGISLAMO N2  6/2020 INTITUI CERTIFICADO DE "HONRA AO

MÉRITO" AS PESSOAS, ORGANIZAÇÕES, EMPRESAS, ENTIDADES E INSTITUIÇÕES DE ENSINO DO

MUNICÍPIO QUE CONTRIBUÍRAM PARA A RECUPERAÇÃO E PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

ATRAVÉS DO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS E/OU AÇÕES, •E 	. Autoria: MESA

• PROJETO DE DECRETO LEGJSLATIV'Ci N 2  972:02C,  INSTITUI DIPLOMA DE "HONRA AO MÉRITO"

AO CARTEIRO DESTAQUE, 	 Autoria: MESA

• PROJETO DE DECRETO LEGISLA T1\ 	:1-2L12020 INSTITUI A MEDALHA DO MÉRITO

PROFISSIONAL A PROFISSIONAL QUE EXERCEM OU EXERCERAM SUAS PROFISSÕES NO ÂMBITO

DO MUNICÍPIO DE IBITINGA, E EMEND.,. Autoria: MESA

• 't-R.::.")..7',:; DE L.1.1 ORDINÁRIA N2  24/202D DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO "DIA MUNICIPAL

DO CORETO" COMO PATRIMÔNIO AFETIVO DE IBITINGA, E 	. Autoria: ALLINY

--- —
Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3.352-7840 - 2.3•F

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / 	inforrnacao@zama-:ai:::itinda.s;.::-;..7:-

457/~atica

-átárimv, 	t-4 0-3:ítáiga
gaAttai (9)7ácicl;ied ciu aowlactle-, -

-

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N.Ç 52/2020 - ESTABELECE DENOMINAÇÃO DAS RUAS DO JARDIM

ELDORADO III, E EMENDA. Autoria: EXECUTVO MUNICIPAL

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer

começa a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

{7,0
JOSEIAPA E DO DA ROCHA

esidente

1
Avenida Dr. \Jictor ivlaira n2  563 - Centro - roitinga (SP) - 	(16) 3352-734C -

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: Infermacac©carnaraibitinge.so.cov.br

	Page 1
	Page 2